A Cooperativa de Crédito de Livre Admissão do Centro Norte dos Estados de Mato Grosso e Mato 

Grosso do Sul – Sicoob União MT/MS, por meio do Presidente do Conselho de Administração, 

convoca seus Associados integrantes dos grupos seccionais a seguir relacionados no anexo, que 

nesta data são 46.744 (quarenta e seis mil, setecentos e quarenta e quatro), em condições de votar, 

para se reunirem em REUNIÃO DE GRUPO SECCIONAL DE ASSOCIADOS, a ser realizada em 6 

de abril de 2026, às 17h, em primeira convocação, com a presença de 2/3 (dois terços) dos 

associados do grupo seccional; às 18h, em segunda convocação, com a presença de metade dos